平成 26 年８月７日

各      位

会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社

代表者名  取締役社長    乙 村   誠

（コード番号 3111  東証第二部）

問合せ先  経理財務部長 村 上  聖 二

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

特別損失の発生に関するお知らせ

 このたび、特別損失を計上することとしましたのでお知らせいたします。

記

特別損失の発生について

 加古川工場における設備投資により異常原価が発生したため、平成27年３月期第１四半期において異常

操業損失として71百万円を特別損失に計上いたします。

なお、平成27年３月期第２四半期(累計)及び通期の業績予想につきましては現在精査中であり、今後必

要に応じて開示いたします。

以 上